ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 ноября 2018 года

                                                           № 21-6
Об итогах республиканского
профсоюзного конкурса
«Лучший социальный партнер
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)»
Заслушав информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об итогах республиканского профсоюзного конкурса «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Принять к сведению информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об итогах республиканского профсоюзного конкурса «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)».
2. Согласно Положению о республиканском профсоюзном конкурсе «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)», решению конкурсной комиссии присудить призовые места с вручением дипломов и ценных подарков следующим участникам конкурса:
среди организаций бюджетной сферы:
I место – ГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в РС(Я)»;

II место – МБДОУ ЦРР – детский сад №11 «Сулусчаан» с. Намцы МО «Намский улус РС(Я)».

среди производственных организаций:
I место – Якутская ГРЭС;
II место – ПАО «Якутскэнерго».

3. Отметить положительную работу по развитию системы социального партнерства МБОУ «Чакырская СОШ» и ОАО «Колымская судоходная компания».
4. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (Хаптасова Н.А.) обеспечить информационное освещение итогов конкурса «Лучший социальный партнер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)» в средствах массовой информации и на сайте Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.
Председатель
Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

                                  Н.Н. Дегтярев